
MĚSTO MILOVICE – MĚSTSKÁ POLICIE   

Ul. Dukelská 347, 28923 Milovice 

Tel: 325 516 880, e-mail: mp@mesto-milovice.cz 

 

 

Informace o činnost strážníků MP Milovice 

  

Dne 6. 7. 2011 byli strážníci požádáni hlídkou P ČR Milovice o pomoc při zadržení 

pachatele trestného činu nebezpečného vyhrožování, kterého se jim společnými silami 

podařilo zadržet a P ČR proti němu vede dále trestní řízení.  

 Dne 7. 7. 2011 byli strážníci opětovně požádání o pomoc při zadržení jiného pachatele 

trestného činu tentokrát krádeže, který provedl vloupání do výherního automatu. Zadržení 

proběhlo úspěšně a P ČR proti němu též vede trestní řízení.  

 Dne 13. a 14. 7. 2011 strážníci zajišťovali odstraňování škod po noční vichřici a 

pomáhali zajistit průjezdnost místních komunikací ul. Slepá, Armádní, Topolová, 

Komenského.  

 

 Dne 15. 7. 2011 se strážníci zúčastnili společně s policisty OO P ČR pátrací akce po 

dvou nezletilcích. Děti se podařilo nalézt a předat matce.  

 Dne 16. 7. 2011 přijali strážníci oznámení o konání technoparty v prostoru u Jiřic, na 

místě společně s policisty OO P ČR nepovolenou akci ukončili, dále věc řeší P ČR  

 

 

 

 

 

mailto:mp@mesto-milovice.cz


 V průběhu měsíce července strážníci zjistili dva poznatky k výrobě a distribuci drog, 

vzhledem k tomu, že nemají příslušné kompetence věc sami řešit poznatky byly předány 

k dalším opatřením Policii ČR.  

 Dne 14. 7. 2011 provedli strážníci ukázku a besedu pro děti příměstského tábora na 

Hakenově stadionu 

 

 

 

 

 

 Dne 18. 7. 2011 přijali strážníci oznámení z OD Tesco, že zde byl zadržen muž při 

krádeži zboží. Na místě strážníci zjistili, že po muži je vyhlášeno pátrání policií ČR a tak jej 

předvedli na zdejší oddělení, kde byl muž zadržen a vzhledem k tomu, že již byl v minulosti 

trestán pro krádeže bylo Policií ČR sděleno podezření z trestného činu krádeže.  

 Dne 18. 7. 2011 přijali strážníci oznámením, že se v Milovicích pohybuje zraněná 

žena, na místě strážníci zjistili, že žena má rozbitou hlavu a silně krvácí, proto vyrozuměli 

ihned záchrannou službu, která ženu ošetřila a odvezla do nemocnice v Nymburce. Vzhledem 

k tomu, že žena byla zjevně podnapilá a agresivní poskytli strážníci ochranu posádce vozu 

záchranné služby.  

 Dne 20.7.2011  přijali strážníci MP o krádeži v OD Tesco,  pachatel byl strážníky 

vyřešen pro přestupek a byla mu na místě uložena bloková pokuta. 

 Dne 21. 7. 2011 přijali strážníci oznámení o krádeži mramoru v objektu bývalé 

polikliniky v ul. Lesní. Na místě byli zjištěni dva podezřelí, kteří nakládali mramor do 

vozidla, strážníci podezřelé muže zajistili a předali policistů P ČR pro podezření z trestného 

činu krádeže.    

  

         Bc. Tomáš Hrabánek  

               velitel MP  

    


